
KENYATAAN SEBUTHARGA
(Tawaran Bumiputra)

Notis Sebutharga tlo. ?2026 (PW)

Sebutharga adalah dipelawa kepada Kontraktor Bumiputra tempatan yang mempunyai Sijil Perolehan
Kerja Kerajaan (SPKK) dan Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) berdaftar dengan LPIPM (CIDB)
dalam Gred, Kategori dan Pengkhususan yang berkaitan atau Unit Pendaftaran Kontraktor dan
Juruperunding Negeri (UPKJ) yang mempunyai Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) yang dikeluarkan
oleh LPIPM (GIDB) dan mempunyai kepala/subkepala yang berkaitan dibenarkan untuk membuat tawaran
pada masa ini bagi kerJa - waiib kerja berikuti

No Butir-Butir Tawaran
Harga

Dokumen
Tawaran

Syarat Pendaftaran

MCC/PWQUOTE. NO. 33/2026

BINA BARU JAMBATAN GAT{TUNG
PA' BERANG KE BARIO
(RETENOER).

RM2s.00

crDB (PPK), (SPKK) & (SrB)
Gred G1, Kategori CE,

Pengkhususan CE21
atau

UPKJ (WORKS)
Kepala l, Subkepala 2(aXi), 2(axii)

denqan CIDB (PPK)

2

MCC/PW'QUOTE. NO. 34/2026

PROJEK NAIKTARAF JALAN
PERHUBUNGAN DESA DI LOT 315A,
JLN LUAK LUSUT ]IIIRI, SARAWAK
(RETENDER).

RM25.00

croB (PPK), (SPKK) & (STB)
Gred G1, Kategori CE,

Pengkhususan CE21
atau

UPKJ (WORKS)
Kepala lll, Subkepala 2(c)

dengan CIDB (PPK)

*Kontrakor WAJIB mengemukakan surat
pelantikan sebagai agen pengedar bagi
"Soil Stabilization Polymer, lnfusion and

Grade" sebelum membeli dokumen.

3

MCC/PWQUOTE. NO. 3s/2026

PROJEK NAIKTARAF JALAN
PERHUBUNGAN DESA DI LOT 3158,
JLN CLENTRA MIRI, SARAWAK
(RETENDER).

RM2s.00

3. Dokumen Sebutharga boleh diperolehi di UNIT KONTRAK & PEROLEHAN, HAJLIS BANDARAYA
MlRl, ARAS 3, DEWAN BANDARAYA, JALAN BANDARAYA, ilARlNA BAY,98000 XllRl pada waktu
pejabat dan hanya dijual kepada kontrakor yang sah dan mengikut syarat yang ditetapkan.

4. Kontraktor atau wakil kontraktor dikehendaki membawa sijil asal Sijil Perolehan Kerja Kerajaan
(SPKK) dan Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) yang dikeluarkan oleh LPIPM (CIDB) atau
UPKJ dikeluarkan oleh Unit Pendaftaran Kontraktor dan Juruperunding Negeri (UPK) serta
Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) yang dikeluarkan oleh LPIPM (GIDB) untuk pengesahan
semasa pembelian dokumen sebuharga.

Dokumen Sebutharga yang sempurna diisi hendaklah dimeteraikan dengan menggunakan
sampul surat yang di atasnya bertanda SULIT dan ditulis dengan jelas nombor dan tajuk
sebutharga seperti dalam butir-butir tawaran di atas dan perlu dimasukkan ke dalam peti
sebutharga beralamat seperti berikut:-

Pengerusi,
Jawatankuasa Pembukaan Sebut Harga,

Majlis Bandaraya Miri,
D/A Tingkat 3, Unit Kontrak & Perolehan, Dewan Bandaraya,

Jalan Bandaraya, Marina Bay,
98000 Miri, Sarawak.

6. Tarikh tutup bagi semua sebutharga tersebut di atas adalah pada {9 Januari 2026 (lsnin) pada
jam 12.00 tengah hari dan sebarang kelewatan tidak dilayan.

5

No. Ruj
Tarikh

MCC/CPU-QN/JLD2(24)
9 JANUARI 2026

Page I of2

1



(

r44&t
KENYATAAN SEBUTHARGA

(Tawaran Bumiputra)
Notis Sebutharga No. 2/2026 (PW)

7. Kerajaan tidak terikat untuk menerima tawaran yang terendah atau mana-mana tawaran.

(ABDUL RAH BIN TAUPEK)
Setiausaha
Majlis Miri,
b.p. Tetap,

Kementerian Kesihatan Awam, Perumahan dan Kerajaan Tempatan Sarawak.

No. Ruj.: MCC/CPU-QN/JLD2(24)
Tarikh :9JANUARI 2026

Page 2 ot 2


